
 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                       РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области», утвержденное решением 

Собрания представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области от 31.03.2023 № 165-РН 

 

 

Принято 

Собранием представителей Ольского муниципального округа  

Магаданской области 

«17» октября 2023 года 
 

 

Рассмотрев протест Прокуратуры Ольского района от 06.10.2023 года 

№07-03-2023/ПРдп117-23-20440003, в целях приведения в соответствии с 

действующим законодательством, Уставом муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», принятым решением 

Собрания представителей Ольского городского округа от 28.11.2022 №139-

РН 

 

Собрание представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

 

РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области», утвержденное решением Собрания представителей 

Ольского муниципального округа Магаданской области от 31.03.2023 № 165-

РН (далее – Положение), следующие изменения: 

1.1. Подпункт «г» пункта 9.6 раздела 9 Положения изложить в 

следующей редакции: 

«г) Муниципальные программы муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» подлежат приведению в 

соответствие с решением Собрания предстателей Ольского муниципального 

округа Магаданской области «Об утверждении бюджета муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» на 

очередной финансовый год и плановый период» не позднее 1 апреля 



текущего финансового года.». 

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

  

Председатель Собрания представителей 

Ольского муниципального округа   

Магаданской области                                                                 И.В.Красноперова 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                          В.О.Форостовский 

 

«17» октября 2023 №195-РН 

              п.Ола 


